
 

 
All’Albo 

Ad Amministrazione trasparente 

Al DSGA 

Agli atti 

 

Visto il  Decreto Interministeriale 28.08.2018, n. 129, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 del 

16.11.2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, 

Visto che il programma annuale 2023 è stato approvato il 7 febbraio 2023 con delibera n.47 DEL 07 

febbraio 2023 

Vista la nota del MEF RGS prot. del 12/01/2023 n. 6012 con la quale viene nominato il Revisore dei 

Conti il dott. ERNESTO PARRILLA in rappresentanza del MEF; 

  

Visto il Decreto del MIUR del 17 maggio 2022 n. 115 con la quale viene nominato il Revisore dei Conti 

dott.ssa BURGELLO MARIA ELENA in rappresentanza del MIUR 

 

DETERMINA 

 

• di dare incarico al DSGA di procedere al pagamento del compenso anno 2022 ai Revisori 

dei Conti BURGELLO MARIA ELENA E PARRILLA ERNESTO 

• di imputare la spesa di €  .3.258,00 + IRAP € 276,94 per un totale di € € 3534,94 

 all’ Attività  “Funzionamento Amministrativo” del Programma Annuale 2023 

dell’istituzione scolastica IC.G. Rodari  del corrente e.f. 

 

 

l Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Teresa Pullia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell'ex art. 3 comma 2 del d.lg. 39/93 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Rodari" SOVERIA MANNELLI
C.F. 99000240798 C.M. CZIC81500Q
A1692DC - ISTITUTO COMPRENSIVO G. RODARI

Prot. 0000914/U del 15/02/2023 12:15

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili


